

Договор
№ 140/06
от 01.02.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Агапов В.В.
(фамилия, инициалы)

2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 270276)

в Государственном учреждении здравоохранения
«Областной клинический кардиологический
диспансер»

(полное наименование работодателя)

410039, г. Саратов, Крымский проезд, здание 16

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6451417239

(ИНН работодателя)

645101001

(КПП работодателя)

1076451001131

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Аванесян В.В.	<u>05.10.2021</u>
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Журавлев О.В.	<u>05.10.2021</u>
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Кулагина Е.Н.	<u>05.10.2021</u>
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Ковалев С.В.	<u>04.10.2021</u>
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический	биологический	аэроакустическое фоновое действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроблики	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
70	Заместитель главного врача по организации работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Заведующий организационно-методической службой - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Заведующий службой контроля качества, медицинской экспертизы и обязательного медицинского страхования - врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Заведующий кардиологической службой - врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Заведующий амбулаторно-поликлинической службой - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Заведующий кардиохирургической службой - врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3,2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3,1	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
76	Заведующий инфекционной службой - врач-терапевт	-	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
77	Заведующий отделом медицинской экспертизы - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sosi.gov.ru/infdi/>.

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения «Областной клинический кардиологический диспансер»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																					
				Физические факторы													Химические факторы				Биологические факторы				
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
Общедолжностный медицинский персонал																									
70	Рабочее место заместителя главного врача по организации работы; нагрузка на голосовой аппарат	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	
71	Рабочее место заведующего организационно-методической службой - врача-методиста; нагрузка на голосовой аппарат	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	
72	Рабочее место заведующего службой контроля качества, медицинской экспертизы и обязательного медицинского страхования - врача-кардиолога; нагрузка на голосовой аппарат	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	
73	Рабочее место заведующего кардиологической службой - врача-кардиолога; нагрузка на голосовой аппарат	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	
74	Рабочее место заведующего амбулаторно-поликлинической службой - врача-терапевта; нагрузка на голосовой аппарат	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	
75	Рабочее место заведующего кардиохирургической службой - врача-сердечно-сосудистого хирурга; патогенные микроорганизмы 3-4 группы патогенности; тяжесть и напряженность трудового процесса; дезинфицирующие средства; оборудование операционной	1	-	0.39	+	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-	3.9	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				Физические факторы																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
				Консультативно-диагностическая группа																
				Отдел медицинской экспертизы																
76	Рабочее место заведующего инфекционной службой - врача-терапевта; нагрузка на головной аппарат, возможен контакт с патогенными микроорганизмами 2-4 группы патогенности, нахождение в положении "стоя", неудобной позы, перемещения в пространстве	1	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,8
77	Рабочее место заведующего отделом медицинской экспертизы - врача-методиста; нагрузка на головной аппарат	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,8

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач
(должность)

(подпись)

Арапов В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

06.10.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Аванесян В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

06.10.2021

председатель профкома

(должность)

(подпись)

Журавлев О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

06.10.2021

главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Кулагина Е.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

05.10.2021

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ковалев С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

04.10.2021